ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Tân Chính, ngày        tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

Công khai các kênh thông tin tiếp nhận ý kiến phản ánh, kiến nghị

của người dân tổ chức về thủ tục hành chính của UBND phường Tân Chính

Thực hiện kế hoạch công tác cải cách hành chính trên địa bàn phường

năm 2024; UBND phường Tân Chính công khai các kênh thông tin tiếp nhận ý

kiến phản ánh, kiến nghị của người dân tổ chức về thủ tục hành chính của

UBND phường Tân Chính và thành phố Đà Nẵng như sau:

1. UBND phường Tân Chính

- Số điện thoại: 0236.3821.836.

- Email: tanchinhqtk@danang.gov.vn.

2. Thành phố Đà Nẵng

- Văn phòng UBND thành phố: 0236 382 50 55.

- Trung tâm Thông tin và giám sát điều hành thông minh thuộc Sở Thông

tin và Truyền thông: *1022 hoặc 0236.1022.

- Địa chỉ email tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của thành phố:

kstthc@danang.gov.vn.

Trên đây là Thông báo công khai các thông tin tiếp nhận ý kiến phản ánh,

kiến nghị của người dân tổ chức về TTHC của UBND phường Tân Chính và

UBND thành phố Đà Nẵng. Kính thông báo để cơ quan, tổ chức, cá nhân và

doanh nghiệp biết và liên hệ khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- UBND quận;

- Các tổ chức, cá nhân thực hiện TTHC;

- Lưu: VT, VPTK.

 CHỦ TỊCH

Lê Hồng Nam

mailto:tanchinhqtk@danang.gov.vn
mailto:kstthc@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:10:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Hồng Nam<Namlh2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:20:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN CHÍNH<tanchinhqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:20:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN CHÍNH<tanchinhqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:20:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN CHÍNH<tanchinhqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T10:20:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TÂN CHÍNH<tanchinhqtk@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!